DATI PRINCIPALI

Cantiere/Modello

Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Riva JUNIOR
5,5 mt

1967

36 nodi

880 kg

36

Italia

Euro 60.000

Lycam srl - Gabriele Morosini Mediatore

Via Milite Ignoto, 6 - 16038 Santa Margherita L.re

Tel: +39 348 2809797

Cel: +39 34828 09 797

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza
Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Fax: Non specificato

www.lycam.com

Usato
2,17 mt
1967
28 nodi

0,45 mt

Italia, lombardia

Note prezzo Iva pagata - iva pagata

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 1 Capacita serbatoi 100 Materiale serbatoi  Acciaio inox
Motori Crusader Marine 1 x 180 Tipo carburante Benzina Ore moto -

Revisione motori - Tipo elica 3 pale Trasmissione Linea d'asse
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Legno Tuga - Coperta Legno
IDRAULICI

Serbatoi acqua - Materiale serbatoi - Tipo boiler -
Dissalatore Non presente Autoclave Non presente Boiler Non presente
ELETTRICI

Tensione 12v Nr. batterie 1 Capacita batterie 100 A
Generatore Non presente Carica batterie Non presente Inverter Non presente

BREVE DESCRIZIONE

Presentato al salone di genova nel 1966 come la “bomba dei giovani”, il riva junior costituisce un validissimo esempio di motoscafo versatile
in grado

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



